cebat de nauicula turbas. Et
~~cessant ut loqui. Dixit ad sy~~
 moue. Duc i altu: ⁊ laxate
 rena vsa i captura. Et uideus
 symon: dixit illi. Preceptor: p
 tota no labo: ates nichil cepi
 ni: i vbo at tuo laxabo rete.
 Et ni hoc fecissent: cōcluserūt
 piscū multitudinē copiosam.
 Sūpebat aut rete eoy. Et au
 uerūt socijs q erāt i alia na
 ui: ut ueniret ⁊ adiuidarent
 eos. Et uenerūt ⁊ impleuerunt
 ambas nauiculas ita ut pe
 ne uergeretur. Ad nū uideret
 symon petrus: p̄dit ad gen
 ua ihu dices. Exi a me: quia
 homo peccā: sū dñe. Stupor: at
 amidebat eū ⁊ oēs qui cum
 illo erāt: i captura piscū quā
 ceperāt. Similiter iacobū et
 iohēm filios zebedi: q erāt
 socij symonis. Et ait ad symo
 ne ihus nolite timere: ex hoc
 iam hoies erit capies. Et sub

ditis ad firmam uas
~~to coram dñe sequi~~

Oratio. **S**ūdicā dñm.

Propitiare dñe si
 nis ⁊ has oblatio
 los familiarūq: t
 uis assume. ut qui
 obtulerūt ad hon
 oris pficiat ad s

Dñā petri a dño har
 u habite i domo dñi

Quos celesti dñe
 ma sacra. p̄sa c
 m̄idēū occultis. ⁊
 uerem̄ insidijs p̄

Dñs fortitudo p̄

Protector: salu
 saluū fac p̄p̄m tu
 te hereditati tue ⁊
 i seculū. **ps.** Ad te dñi

us me: ue sileas a
 uas a me assumila

Deus virtutū
 ē totū qd ē o
 te peccātib: m̄is a

Deus virtutū
 ē totū qd ē o
 te peccātib: m̄is a

Deus virtutū
 ē totū qd ē o
 te peccātib: m̄is a

in vobis religionis
ut q̄ sūt hōmīnū
ietatis studio que
a custodias. **P** dūm
traiq̄ **ad romanos vi.**
ati sim? i xpo ihu:
us baptizati sim?
m sim? cū illi m
morte: ut quō sūt
a mortuis p̄ gliaz
os i nouitate vite
Si em̄ cōplantati
tudini mortis ei?
in rectoris erunt.
quia vetus homo
uifixus ē: ut det
us p̄c̄i. ut vltia
n? p̄c̄i **S**i at̄ mor
ū xpo: credim? q̄
vuerim? cū eo. **S**ciē
is resurges ex mor
tū morit: mors
nō quābit. **E**d em̄
ē p̄c̄i: mortuus ē
i aut̄ vuit: vuit

deo. Itaq; et vos estimare mor
tuis quidē esse p̄c̄i: vniētes
aut̄ deo. **I**n xpo ihu: dūo mō.

G. Convertere dñe aliquantulū
et deprecare sup̄ seruos tuos. **D**ñe
refugium factus es nobis a gene
ratione et p̄genie. **Ps̄l̄m.** **D**ēs
gentes plaudite manibus iubilā
te deo i voce exultationis. **S.**

Matth. v.

Amē dico vobis. Nisi habū
daverit iusticia v̄a plusquā
scribarū et phariseorū: non
intrabitis in regnū celorū.
Audistis quia dictū ē anti
quis: **N**ō occides. **E**ui autē
occiderit reus erit iudicō **E**go
aut̄ dico vobis: q̄a oīs qui
trahit fr̄i suo. reus erit iudicō.
Eui autē dixerit fr̄i suo racha:
reus erit cōsilio. **E**ui autem
dixerit fatue: reus erit gehē
ne ignis. **S**i ergo offers munus
tūm ad altare: et ibi recordatus
fueris quia frater tuus habet

aliquis aduisti

quis terro
ueniens: c.

Off: p'fice

Omnipotens
uis. et has
benignus
sit utrum
postulatio
petunt efficitur

Cō Luribus et inuolabo i taberna
culo eius h'...
tabo et psalmon dicitur dno. **Cōpl.**

Repleti sunt dñe numeribus
tuis. tribue quis. ut eorum
dem effectum. **Disca vi.** Des geres.

Deus cuius prudentia
in sui dispositione non
fallit. te supplices exoramus.
ut uoxia cuncta submoueas.
et oia nobis p'itura concedas.

Hies. Humani ad romos. vi.
Dico: p'p'ta infirmitatem

altare: et uide
ai sui tuo. Et tunc
uers manu tui.

Sec.

dñe supplicatōibz
oli tu. oblationes
me et ut nullus
sit utrum

tabo et psalmon dicitur dno. **Cōpl.**

Repleti sunt dñe numeribus
tuis. tribue quis. ut eorum
dem effectum. **Disca vi.** Des geres.

Deus cuius prudentia
in sui dispositione non
fallit. te supplices exoramus.
ut uoxia cuncta submoueas.
et oia nobis p'itura concedas.

Hies. Humani ad romos. vi.
Dico: p'p'ta infirmitatem

dicere et iniquitati ad iniquitate:
ita nunc exhibete membra uia
seruire iusticie i sanctificatione.

Cū enim serui essetis peccati: liberi
fistis iusticie. **Quē** ergo fruc
tū habuistis tūc. in illis i quibus
nunc erubescitis: **nam** finis
illorum mors ē. **quē** uero libera
ti a peccato: serui aut facti deo: ha
betis fructū uiam i sanctificatione.
finē uero uitā etnā. **Stupē**dia
enim peccati mors. **Grā** aut dei: uita
etnā. **In xpo ihu: dno nro. 6.**

Deuote filii audite. **c. v. illa. v.**
Eripe me de inimicis meis dñs me
et ab i surgētibz in me libera me.

Et ill. Cū turba **scdm mat: c. viii.**
multa esset cū ihu. nec haberet
quod manducaret: conuocatis
discipulis ait illis. **ma**iserunt
sup turbam. q: ecce nā triduo
sustinet me: nec hnt qd man
ducet. **Et** si dimiserō eos ieu

Q. 21
Q. 79
Primum

nerit. Et
sim. Et
saturat. Et
Et in
ues habetis.
Septem. Et
bere. Et
tem. Et
Et dabit
ponere. Et
Et habet
Et ipse
Et in
Et sub
de sine
nue. Et
quatuor
off. Sicut
Et tunc
mugam
cōspectu
tibi qz
Deus qui
differētia
servorum

8 4 2 1
et omne
suos

Sancti accipe

ut sicut
ut qd
maiestatis
pfiat ad
aure tua
e. **Compl.**
medicinalis
nificatibz de
Et ad ea que
p. d. **Quia**
octava offi.
medio templi
i. d. s. ita
ficia plena e
lagu. d. i. s. lau
i. d. u. i. m. s. e. r.
is quis d. i. e. **coll.**
ogitandi que
s. i. agendi. ut
no possunt
valeant p. e. r. e.
es **ad rōnos. viij**
ru: ut sedm
Si est sedm

...erit. Homo
...at ab iheru
... in latrones.
...auerit eu.
... abierit sei
... ante ut
... ascenderet
... pter
... cu esset
... ptra
... quida
... eius r
... e. Et
... uilue
... uinu.
... suu.
... eius
... duos
... r
... he. Et quod
... ego cu
... sui
... latrones
... miam
... vade.

... tu fac similit. **off.** Juce spanu.

Prospiciare dñe pplo tuo **Se.**
ppiciare uniuersis ut hac ob
lacione placatus r indulgē
ciam nobis tribuas r postu
lata concedas. **p. Co.** Panē
de celo dedisti nobis dñe habē
tem oē delectamentū r omnē
saporē suauitatis. **Compl.**

Supis dñe celestib: sacra
mētis. ad redemptionis etie
quīs pficiam? augumentū. **po.**

Profecto: uir **Quica. xiiii.**
aspice dñs r respice i facie
xpi tui quia melior: ē dies una
in atris tuis sup milia. **v. Quā**
dilecta tabernacula tua dñe u
tutū cōcupiscit r deficiat aīa in iā. **v.**

Custodi dñe quīs etiam **coll.**
tua ppiciacione ppetua r
quia sine te labit humana
mortalitas. tuis semp auxi
liis. r abstrahat a uoxis r
ad salutaria dirigat. **p. di.**

Fres. Spm ad galathas. **v.**
ambulate: r desidet a car

nis non proficiens. Caro enim
concupiscit adversus spiritum: spiritus
autem adversus carnem. Hec enim
sibi invicem adversantur: ut non
quocumque vultis illa faciatis.
Quod si spiritum ducimini: non estis
sub lege. Manifesta autem
opera carnis: que sunt fornicatio
non invidia. Irindignitas. luxuria.
Idolorum servitus. veneficia.
Inimicitie. contenciones.
emulaciones. ire. irae. dissensiones.
secte. invidie. homicidia.
ebrietates comestaciones.
et hys similia. Que pro dico vobis
sicut proxi: qui qui talia
agunt. regnum dei non consequentur.
fructus autem spiritus: est caritas
gaudium pax patientia longa
mansuetudo. bonitas. benignitas.
mansuetudo. fides modestia.
continentia castitas. Adversus
huiusmodi non est lex. Qui autem
sunt christi. carnem suam crucifixerunt
cum vitiis et concupiscentiis. **G.**
Bonum est confiteri. **D. x. Gloria. p.**

Quibus tunc dicit
tibi. psalmum dicit
A. ill. Cum vix
Ihesus in thesauris
mediam laetantem
Et ingrederet qu
telli: occurrerunt
leprosi. Qui se
ge: et laudaverunt
centes Ihesu prope
ni. Quos ut vidit
audite vos facere
factum est dicit vult
in via. Quis dicit
vidit quia multum
sus est tunc magna
nificans dei. Et
ante pedes eius
Et hic erat laudans
pondens autem dicit
ne dixem invidiam
ubi sunt: et daret
rediret. et daret
nisi hic abeingeret
Surgite et vade: qui
te salvum fecit. **G. p.**

9 2 5
L'omni orat unum
am vos 9 fiv unum
Hate Zofen aff 6
Sonne

...vult i
...non nō conuenit
...qui habitat in iheru
4
In illis. Dicebat illis **mattheu**
turbis pabolam hanc. Simi
le factum ē regnū celoꝝ: un
hoī regi: qui fecit nuptias
filio suo. Et misit seruos suos
vocare iuitatos ad nuptias:
et uolebāt venire. Iterū misit
alios seruos dicens. Dicit
iuitatis. Ecce prandiu meū
parauit: tauri mei et altilia
occisa et oīa parata sūt. Venite
ad nuptias. Illi autē neglex
erūt. Et abiēit alius i villā

equitate

capite amantura

omnis resistere in die

.of.

in

illit

in

ui

t

in

gedi.

ā

ciā

er

lis

it.)

et in omnibus perfecti stare. **S**ta
te ergo succincti lumbos vros
in veritate: induite loriceam
iusticie. et calceati pedes in rep
nacione euangelij pacis. In om
nibus sumetes sacum fidei: ut
possitis omnia te nequissimi
ignea extingueri. **E**t galeam
salutis assumite: et gladium
spiritus: quod est verbum dei. **D**omine
refugium factus es nobis a gene
ratione et progenie. **V** Pruisquam
iniquitates fierent aut fornicaretur

Et resurget: ita et deus eos qui
dormuerunt per ihesum adducet cum
eis. Hoc enim vobis dicimus in
verbo domini: quia nos qui vivimus
qui residui sumus in adventu
domini non precuemus eos qui dor-
muerunt. Cum ipse dominus in nubibus
et in voce archangelorum et in tuba dei
descendet de celo: et mortui qui
in christo sunt resurgent primi. Dem-
de nos qui vivimus qui relin-
quimus simul rapiemur cum illis
in nubibus obviam christo in aera:
et sic semper cum domino erimus. Itaque
consolamini invicem: in verbis istis.

In diebus illis. I. I. a. b. iohannis apoli.

Et audiivi vocem de celo dicentem
mihi. Scribe et verba mortui qui
in domino moriuntur. Animo vero
dicit spiritus: ut requiescant a
laboribus suis. Opera enim illorum
sequitur illos. **I. I. machabeorum.**

In diebus illis. De fortissimis
iudas collatione facta. Quode-
cum milia dragmas argenti
misit ierosolimam offerre ea ibi

per peccatis mortuorum: iuste et reli-
giose de resurrectione cogitans.
Nisi enim eos qui ceciderunt re-
surrecturos speraret: superfluum
videtur et vana curare per mor-
tuos. Et quia considerabat quod
hii qui cum pietate dormientes
accipiant: optimam habent
repositam gratiam. Scia ergo et
salubris est cogitatio per defun-
tis exorare: ut a peccatis solvantur.

Requie etiam dona eis domine.

Et lux perpetua luceat eis. **V.** Anime
eorum in bonis demoretur et semine eorum
hereditet terram. **Et si ambulavi
in medio umbrarum mortis non time-
bo mala quoniam tu mecum es domine.**

V. Virga tua et baculus tuus ipsa conso-

Absolute **Tractatus** lata sunt.

Dilectas animas omnium fidelium
defictorum ab omni vinculo delictorum.

V. Et gratia tua illis succurrente
mereant evadere iudicium ultio-

V. Et lucis eterne beatitudine
perfrui. **Tractatus** Sicut ceruus **Tractatus**

De profundis clama Secundum iohannem.

Mll. Dixit martha ad ihu.
Dne si fuisses hic: si me no
fuisset mortuus. Sed & nunc
scio: qa qcuq; poposceris a
deo. dabit tibi ds. Dicit ei ihu.
Resurget frater tu? Dicit ei
martha. Scio qa resurget in
resurrectione: in nouissimo
die. Dicit ei ihu. Ego sum
resurrectio & vita: qui credit
i me etia si mortuus fuerit.
Et ois qui uiuit & credit i me:
no morietur metuu. Credis hoc?
Dicit illi. Vtiq; dne. Ego credi
di. qa tu es xpus filius dei
uiui: qui i hunc mundu uenisti.
Mll. Dixit ihu **S' iohem.**
turhis iudeis. Amen amen
dico uobis: nisi manducaue
ritis carne filij hois. & bibe
ritis ei' sanguine. no habebis
uita i uobis. Qui manducat
mea carne. & bibit meu sang
ue: habet uitam etiam. Et
ego resuscitabo eum: in no
uissimo die. **S' iohem.**

Mll. Dixit ihu turhis iude
is. Amen amen dico uob: qa
uenit hora & nunc e. quando
mortui audient uoce filij dei
& qui audierint uiuet. Sicut
enim pater: het uita i semetipso:
sic dedit & filio uita i semetipso
habere. Et paterem dedit ei iudi
cui facere: quia filius hois e.
Nolite mirari hoc: qa uenit
hora. i qua ois qui i mortui
metis sit audiet uocem ei'.
Et pcedent q' bona fecerunt: in
resurrectione uite. Qui uero
mala egerunt: rone iudicij.
Mll. d. i. d. s. **De S' iohem.**
qd dat m p' ad me ueniet: &
eu q' uenit ad me no eiciam
foras. Quia descendi de celo
no ut facia uoluntate meam:
sed uoluntate ei' qui misit me.
Hec e aut uoluntas eius qui
misit me p'ris: ut ois qd dedit
m no p'dam ex eo quicquid e
resuscitem illud in nouissimo
die. Hec e eni uoluntas patris

mei qui credit in me: ut oēs qui viderit
filium et crediderit in eum habeat vitam
eternam. Et ego resuscitabo eum:
in nomine filii dei. **Off.** Dñe
xp̄e rex gl̄ie libera aīas omnium
fidelium detinētos de manu inferni
et de p̄fūda latibera eas de ore
leonus ne absorbeat eas tartary
ne cadāt in obliuia tenebrarū lo
ca sed signifer saīs mīchael repū
tet eas in hoc seculū. Quā olim
abrahe p̄misisti et semini eius.
Hostias et p̄ces tibi dñe offerimus
tu suscipe et aīas illis quā hodie
die meā agimus fac eas dñe de
morte tuā ad vitam. **Añā.**
Amm̄ qui dñe **Ps̄m̄o Sc̄.**
ut aīa fam̄ie tuē remissionē
quā seruo conuenit mereat p̄
cipe p̄ces. **Ps̄m̄ia Sc̄e.**
His sacrificiis quis dñe aīa
fam̄ie tuē aīas oīb; exua
tur. ut p̄ p̄ce p̄bationis
officia p̄ manu mīam cōsepe.
G. Co. **L**ux etiam luceat eis dñe.
Cū saīs tuis ietam q̄a p̄ius es.

Requie etiam dona eis dñe
p̄p̄tia luceat eis **Cū** **Com**
Maud
Deua effem Register etc. opbo
Tyder tuil Arlige Dentta etc
Gūp̄e p̄p̄ter et opbore. ar opb
Añe **L**ano 1 4 9
Abolūm dñe dñe **Compl**
fam̄ie tuē ab ore inferni
tū ut i rebus tuis gl̄ia te
sōis tuis p̄p̄ter et opbore
Mudmex etc dñe dñe **Compl**
fam̄ie tuē p̄p̄ter et opbore
q̄ i hac m̄e p̄p̄ter et opbore
ta ē laudam **Ps̄m̄ia Sc̄e**
Deus qui dñe dñe dñe
sc̄m̄o dñe dñe dñe
sc̄m̄o p̄p̄ter et opbore
tate. **Ps̄m̄ia Sc̄e**
aggreget tuis p̄p̄ter et opbore
ad horā geretam in tuis **Ps̄m̄ia Sc̄e**
Suscipe quis dñe p̄p̄ter et opbore
li tuis ep̄i hostias spiritus
offerunt ut tuis p̄p̄ter et opbore
tūm̄o m̄e dñe dñe dñe
vni **Ps̄m̄ia Sc̄e** **Compl.** **P**ropitius

die supplicacionibus nostris. et animam
famili tu episcopi in regione unio
etius gaudijs nibeas sociari.

Ps. In sacerdote coll. Deus
qui inter apostolus tuos sacerdo
tes famili tuum. **Ps.** Sacerdota
li fecisti dignitate vigere pra
quis. ut quora vice ad horam
gerbat in tris eora quora ppe
pe no colorum letet in celis **Ps.**